2015年度复旦大学本科教学贡献奖评审结果公示
根据教务处《关于评选2015年度复旦大学本科教学贡献奖的通知》，在各院系推荐的基础上，本着公平、公正、公开和宁缺毋滥的原则，教务处和医教办组织复旦大学教学指导委员会、教师教学发展委员会、本科教学督导组成员进行首轮遴选和现场终审。现将我校“2015年度复旦大学本科教学贡献奖”获奖名单公示如下：

	序号
	姓名
	性别
	职称
	院系

	1
	童  兵
	[bookmark: _GoBack]男
	教授
	新闻学院

	2
	张汝伦
	男
	教授
	哲学学院

	3
	戴鞍钢
	男
	教授
	历史学系

	4
	申小龙
	男
	教授
	中国语言文学系

	5
	孙  建
	男
	教授
	外国语言文学学院

	6
	丁  耘
	男
	教授
	哲学学院

	7
	陈晓原
	男
	教授
	国际关系与公共事务学院

	8
	丁  纯
	男
	教授
	经济学院

	9
	侯  健
	男
	教授
	法学院

	10
	金  路
	男
	教授
	数学科学学院

	11
	谢启鸿
	男
	教授
	数学科学学院

	12
	周  磊
	男
	教授
	物理学系

	13
	郑耿锋
	男
	教授
	化学系

	14
	吕景林
	女
	副教授
	物理学系

	15
	孙兴文
	男
	副教授
	化学系

	16
	谢锡麟
	男
	副教授
	航空航天系

	17
	赵一鸣
	男
	副教授
	软件学院

	18
	陈建新
	男
	教授
	核科学与技术系

	19
	阚海斌
	男
	教授
	计算机科学技术学院

	20
	蒋玉龙
	男
	教授
	信息学院

	21
	左  伋
	男
	教授
	基础医学院

	22
	张红旗
	男
	副教授
	基础医学院

	23
	赵根明
	男
	教授
	公共卫生学院

	24
	程能能
	男
	教授
	药学院

	25
	夏海鸥
	女
	教授
	护理学院

	26
	高  虹
	女
	副主任
医师
	中山医院

	27
	鹿  欣
	女
	主任医师
副教授
	妇产科医院

	28
	魏  琳
	女
	副教授
	体育教学部

	29
	时丽娜
	女
	讲师
	大学英语教学部

	30
	杜艳华
	女
	教授
	马克思主义学院

以上公示时间为2016年1月20日- 1月27日。
联系人：孙燕华 刘寒冰
联系电话：55664918 55665205
工作邮箱：jxyj@fudan.edu.cn

教务处
                                2016年1月20日